Совет депутатов муниципального округа город Мончегорск

с подведомственной территорией Мурманской области

(Совет депутатов города Мончегорска)

Р Е Ш Е Н И Е

_____________                                                                                            № _______

М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в некоторые решения Совета

депутатов города Мончегорска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Уставом города Мончегорска, Совет депутатов города

Мончегорска

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов города Мончегорска от 27.02.2019

№ 79 "Об утверждении Положения о Флаге муниципального образования

город Мончегорск с подведомственной территорией" следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 1 слова "муниципального образования

город Мончегорска с подведомственной территорией" заменить словами

"муниципального округа город Мончегорск с подведомственной территорией

Мурманской области".

1.2. В Положении о Флаге муниципального образования город

Мончегорск с подведомственной территорией, утвержденном решением,

указанным в пункте 1:

1.2.1. Наименование изложить в следующей редакции:

"Положение о Флаге муниципального округа город Мончегорск с

подведомственной территорией Мурманской области".

1.2.2. В наименовании статьи 1 и части 1 статьи 1 слова "муниципального

образования город Мончегорск с подведомственной территорией" заменить

словами "муниципального округа город Мончегорск с подведомственной

территорией Мурманской области".

2. Внести в решение Совета депутатов города Мончегорска от 27.02.2019

№ 80 "Об утверждении Положения о Гербе муниципального образования город

Мончегорск с подведомственной территорией" следующие изменения:

2.1. В наименовании и пункте 1 слова "муниципального образования

2

город Мончегорска с подведомственной территорией" заменить словами

"муниципального округа город Мончегорск с подведомственной территорией

Мурманской области".

2.2. В Положении о Гербе муниципального образования город

Мончегорск с подведомственной территорией, утвержденном решением,

указанным в пункте 2:

2.2.1. Наименование изложить в следующей редакции:

"Положение о Гербе муниципального округа город Мончегорск с

подведомственной территорией Мурманской области".

2.2.2. В наименовании статьи 1 и части 1 статьи 1 слова "муниципального

образования город Мончегорск с подведомственной территорией" заменить

словами "муниципального округа город Мончегорск с подведомственной

территорией Мурманской области".

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете

"Мончегорский рабочий" и размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления города Мончегорска.

Глава города Мончегорска                                                          Д.Г. Староверов